
   

                  Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Di Istruzione Superiore “Luigi Cerebotani” 
Via G.Galilei, 1 - 25017 Lonato del Garda (BS) 

tel: 0309913355 - 0309130420 - e-mail: BSIS03300R@ISTRUZIONE.IT 

sito:www.iislonato.gov.it  

 

 

  

 

Istituto Scolastico certificato secondo la norma ISO 9001:2008  

per il settore EA-37  “Istruzione” 
RIF.  24/01/08 REV 00 

 

                                                                                                         Lonato del Garda 07/11/2020  
 Circolare n. 93                                                                 

                                                                             Al Prefetto della provincia di Brescia 

                                                                           
                                                                                                            Alle studentesse e agli studenti  

    Alle famiglie                               

Al personale docente  

                                                                                   Al personale ATA  

Alla DSGA  

Al sito WEB  

Agli Atti 

 

Il Dirigente Scolastico 

Premesso 
 

- Che nella riunione del collegio docenti di venerdì 06-11-2020 è emersa la perplessità nonché il 

timore di molti docenti di continuare ad effettuare attività didattiche laboratoriali in presenza; 

 

- Che sono state evidenziate alcune carenze di organico del personale e l’impossibilità a garantire il 

distanziamento del cospicuo numero di alunni frequentanti; 

 

- Che una docente ITP della nostra scuola notiziava il sottoscritto di trovarsi in isolamento fiduciario, in 

attesa di tampone, stante un contatto stretto con convivente positivo; 

 

- Che la normativa vigente obbliga, per evitare assembramenti e opportunità di contagio, i mezzi 

pubblici a circolare con una capienza massima del 50%; 

 

- Che tali provvedimenti  creano  notevoli disagi soprattutto  agli alunni, dei paesi viciniori, che devono 

raggiungere il nostro istituto 

Tanto premesso per le causali di cui in narrativa 

                                                                       

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche laboratoriali in presenza a far data da Lunedì  09-11-2020 fino a 

nuove determinazioni. 

Eventuali modifiche legate ad un miglioramento della situazione pandemica e ad una effettiva ripresa 

delle attività scolastiche saranno puntualmente comunicate sul sito della scuola. 

                                                                                                     Il Dirigente Scolastico  

          (Prof. Vincenzo Falco) 

Firma autografata sostituita a mezzo stampa ai sensi                                                                                                                                                        
e per gli effetti dell’art. 3, c.2, D.Lgs. N. 39/1993 

 

mailto:BSIS03300R@ISTRUZIONE.IT

